
Organizzata da: Associazione Sportiva Dilettantistica  PRO  MORTARA
Impianto e Indirizzo: PalaGuglieri  Via Ciniselli    -       27036   MORTARA      (PV)

Svoltasi  in  data: Sabato  11 Marzo 2006    dalle ore 14,00 alle ore 20,00
Disciplina: Maschile        Categoria:  Allievi

CLASS   
FINALE Codice SOCIETA'                           (Squadra)

1^  Prova      
Carate Brianza  

12.02.2006

2^  Prova      
Seveso     

26.02.2006

3^  Prova      
Mortara  

11.03.2006

TOTALE        
2  PROVE     
MIGLIORI

1 382 GINNASTICA MEDA                     (A) 149,550      151,800      150,400      302,200        

2 44 PRO PATRIA  BUSTESE                (A) 147,650    148,450    151,200      299,650      
3 91 VARESINA  GINN. & SCHERMA    (A) 148,350    150,450    149,100      299,550      
4 668 GINNASTICA  ARTISTICA  LISSONESE 148,500    148,950    147,150      297,450      
5 46 PRO  CARATE                               (A) 147,350    149,350    147,400      296,750      
6 506 GHISLANZONI  GAL                      (A) 146,450    148,200    148,550      296,750      
7 72 PRO PATRIA  1883  MILANO 147,800    146,250    148,850      296,650      
8 87 GINNASTICA  SAMPIETRINA         (A) 146,900    147,500    147,300      294,800      
9 81 GINNASTICA  PAVESE                  (A) 147,400    144,050    147,250      294,650      

10 60 JUVENTUS  NOVA  Melzo 142,400    143,750    143,500      287,250      
11 2136 ARTISTICA  BRESCIA     (A) 141,500    144,000    140,700      285,500      
12 87 GINNASTICA  SAMPIETRINA         (B) 141,050    142,650    128,310      283,700      

13 78 LA COSTANZA-Andrea MASSUCCHI (A) 140,750      137,450      142,750      283,500        

14 64 FORZA  E  CORAGGIO       (A) 142,150    140,450    139,950      282,600      
15 1512 GINNASTICA GIOY - LIPOMO     (A) 138,700    139,650    138,850      278,500      
16 2006 PRO  MORTARA 137,700    136,700    140,350      278,050      
17 91 VARESINA  GINN. & SCHERMA    (B) 136,700    136,800    140,950      277,750      
18 382 GINNASTICA MEDA                     (B) 137,100    138,600    139,100      277,700      
19 382 GINNASTICA MEDA                     (C) 135,450    135,650    139,700      275,350      
20 84 MARIO  CORRIAS  -  Saronno 136,950    137,750    137,500      275,250      
21 835 CENTRO SPORT  BOLLATE 136,750    136,950    137,750      274,700      
22 46 PRO  CARATE                               (B) 137,100    136,100    126,350      273,200      
23 43 FORZA  E  COSTANZA 136,900    130,400    135,750      272,650      
24 506 GHISLANZONI  GAL                      (B) 127,650    140,750    128,600      269,350      
25 1250 A.S.A.  CINISELLO 134,150    134,950    128,050      269,100      
26 64 FORZA  E  CORAGGIO       (B) 132,800    131,400    130,800      264,200      
27 2136 ARTISTICA  BRESCIA     (B) 131,900    129,150    130,000      261,900      
28 87 GINNASTICA  SAMPIETRINA         (C) 127,650    129,650    127,500      257,300      
29 56 PRO  LISSONE  GINNASTICA 128,200    126,350    129,100      257,300      
30 1340 ANTARES   Sermide 128,350    126,350    128,300      256,650      
31 46 PRO  CARATE                               (C) 125,350    124,500    -            249,850      
32 59 VIRTUS  ET  LABOR 123,000    123,800    123,900      247,700      
33 1512 GINNASTICA GIOY - LIPOMO     (B) 112,300    -          125,700      238,000      

34 78 LA COSTANZA-Andrea MASSUCCHI (B) 121,050      -            116,550      237,600        

35 62 CENTRO ADDESTRAM. GINNASTICA 136,750    89,700      -            226,450      
36 44 PRO PATRIA  BUSTESE                (B) 145,650    -          -            145,650      
37 81 GINNASTICA  PAVESE                  (B) 134,750    -          -            134,750      
38 506 GHISLANZONI  GAL                      (C) 125,550    -          -            125,550      

       FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA       Comitato Regionale Lombardo Via Ovada, 40   
20142 MILANO
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Organizzata da: Associazione Sportiva Dilettantistica  PRO  MORTARA
Impianto e Indirizzo: PalaGuglieri  Via Ciniselli    -       27036   MORTARA      (PV)

Svoltasi  in  data: Sabato  11 Marzo 2006    dalle ore 14,00 alle ore 20,00
Disciplina: Maschile        Categoria:  Allievi

CLASS Codice SOCIETA' CORPO 
LIBERO

VOLTEGGI
O

PARALLEL
E SBARRA TOTALE

1 44 PRO PATRIA BUSTESE     (A) 38,000        36,650        37,750        38,800        151,200  
2 382 GINNASTICA  MEDA            (A) 37,750        37,400        37,000        38,250        150,400  
3 91 VARESINA GINN. & SCH.      (A) 37,400        36,700        36,950        38,050        149,100  
4 72 PRO PATRIA  1883  Milano   37,400        36,450        37,250        37,750        148,850  
5 506 GHISLANZONI  GAL       (A) 36,050        36,800        37,300        38,400        148,550  
6 46 GINN. PRO CARATE         (A) 36,600        35,750        37,650        37,400        147,400  
7 87 GINNASTICA SAMPIETRINA   (A) 37,650        34,950        37,100        37,600        147,300  
8 81 GINNASTICA  PAVESE      (A) 37,150        35,350        37,500        37,250        147,250  
9 668 GINN. ARTISTICA  LISSONESE 37,700        34,800        37,250        37,400        147,150  
10 60 JUVENTUS  NOVA  MELZO 37,150        35,800        34,400        36,150        143,500  
11 78 La COSTANZA-A.Massucchi  (A) 36,950        35,600        34,900        35,300        142,750  
12 91 VARESINA GINN. & SCH.      (B) 36,600        34,400        35,900        34,050        140,950  
13 2136 ARTISTICA  BRESCIA        (A) 36,250        33,300        36,000        35,150        140,700  
14 2006 PRO  MORTARA 36,450        33,550        35,350        35,000        140,350  
15 64 FORZA  E  CORAGGIO      (A) 36,600        34,250        34,950        34,150        139,950  
16 382 GINNASTICA  MEDA            (C) 35,850        34,850        34,300        34,700        139,700  
17 382 GINNASTICA  MEDA            (B) 36,150        34,050        33,750        35,150        139,100  
18 1512 GINNASTICA  GIOY-LIPOMO   (A) 35,400        34,850        33,350        35,250        138,850  
19 835 CENTRO SPORT BOLLATE 34,650        34,400        34,550        34,150        137,750  
20 84 MARIO  CORRIAS   -  Saronno 36,150        32,300        33,700        35,350        137,500  
21 43 FORZA E COSTANZA  Brescia 34,600        34,700        32,400        34,050        135,750  
22 64 FORZA  E  CORAGGIO      (B) 34,750        33,200        30,350        32,500        130,800  
23 2136 ARTISTICA  BRESCIA        (B) 33,450        32,050        31,600        32,900        130,000  
24 56 PRO  LISSONE  GINNASTICA 33,050        33,150        31,300        31,600        129,100  
25 506 GHISLANZONI  GAL       (B) 33,900        32,300        31,800        30,600        128,600  
26 87 GINNASTICA SAMPIETRINA   (B) 36,650        21,760        35,150        34,750        128,310  
27 1340 ANTARES GINNASTICA  Sermide  33,750        30,900        31,400        32,250        128,300  
28 1250 A.S.A.  CINISELLO 35,150        31,700        29,500        31,700        128,050  
29 87 GINNASTICA SAMPIETRINA   (C) 33,050        30,400        31,600        32,450        127,500  
30 46 GINN. PRO CARATE         (B) 31,350        30,700        30,950        33,350        126,350  
31 1512 GINNASTICA  GIOY-LIPOMO   (B) 32,250        32,350        29,600        31,500        125,700  
32 59 VIRTUS ET LABOR 1906 30,750        31,650        30,550        30,950        123,900  
33 78 La COSTANZA-A.Massucchi  (B) 33,250        29,150        27,650        26,500        116,550  
34
35
36
37
38
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